
0UCHWAŁA NR XLI/ 314/2023 

RADY GMINY STARY TARG 

z dnia 16 lutego 2023r. 

 

 

w sprawie: udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Szropach  

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 

grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U z 2021r. poz. 2490 z 

późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(t.j. z Dz. U z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy  Stary Targ  uchwala, 

co następuje:  

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie w 2023 roku dotacji celowej dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Szropach w kwocie 5.000,00 zł (słownie: pięć  

tysięcy złoty) z przeznaczeniem na zakup, dwóch ubrań specjalnych,. 

 § 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w 

umowie pomiędzy Gminą Stary Targ a Ochotniczą Strażą Pożarną w Szropach . 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 

Gminy 

 

 

mgr Magdalena Wasiewicz 

 


